РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 декабря 2024 г.                              г. Ипатово                                        № 338-р

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год

	В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 34-кз «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края», постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2022 г. № 752 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

	1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
распоряжением администрации
Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края
от 03 декабря 2024
[bookmark: _GoBack] г. № 338-р

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2025 год

	N п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители, направившие предложения о проведении экспертизы
	Дата начала экспертизы
	Дата начала публичных консультаций
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7

	1.
	Постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 сентября 2023 г. № 1304 «Об утверждении порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»
	Отдел образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
	15.09.2025 г.
	22.09.2025 г.
	20.10.2025 г.
	13.11.2025 г.
	Исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края